Протокол № 033 -2010
Правления Некоммерческого партнерства
«Межрегиональное объединение строителей инженерного комплекса»
Время проведения: с 9 часов 00 минут до 9 часов 30 минут
Место проведения: г. Москва, Большая Татарская, д. 46, стр. 1

Присутствовали:

члены Правления Партнерства:
Пономаренко Александр Михайлович
Королев Павел Евгеньевич
Трамбовецкий Владимир Сергеевич
Федотов Сергей Михайлович
Калядин Юрий Владимирович
Разгон Леонид Аврамович
Баликоев Валерий Урусбиевич
Симоненко Александр Семенович
Яремич Виктор Фотиевич

Руководитель правового управления Малахов Павел Васильевич

Кворум для принятия решений имеется.
1. О делегировании представителя на Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства.
1. По первому вопросу повестки дня слушали Федотова Сергея Михайловича
Постановили:
1.1. Делегировать Заместителя Генерального директора Форафонова Виталия Валентиновича на Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, который состоится 30 сентября 2010 года, в качестве представителя НП «МОСИК» с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня Всероссийского съезда.
По всем вопросам решения приняты единогласно.
г. Москва
«29» сентября 2010 г.
Повестка дня:
      Секретарь Правления Партнерства
Председатель Правления Партнерства
/А.М. Пономаренко/
/С.М. Федотов/